
保護者各位様

工事による通学路変更のお願い

令和3年11月 吉日

この度、中野駅家線外単県道路改良工事を施工することとなり工事期間中は皆さま方

にしばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、一日も早い完成を目指

し工事の施工を致しますので、一層のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

尚、不明瞭な点及びご意見がありましたら、お手数ですが下記までご連絡をお願い致し

ます。

迂回期間 令和3年11月23日一令和4年3月末頃

工事場所

発注者

※工事進捗状況により工期延期となる場合があります。

工期延期の場合は、再度お知らせ致します。

※当工事に伴う河川内の掘削作業等を行なわせて頂いていますが、

11月22日(月)までは通行に支障ありません。

福山市駅家町法成幸

広島県東部建設事務所 工務第一課

TⅢ084-921-1311 (代表)

施工業者 株式会社ユキ建設 TⅢ084-936・ 1822

現場責任者:廣川 TⅢ090-9415-2194


